



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

亀岡中部農地整備事業

千代川工区ストックヤード造成工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			28,500,000	
・工事原価			23,707,000	
純工事費			17,642,000	
・直接工事費			15,169,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	14,175,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	994,000	
・間接工事費			8,538,000	
・共通仮設費			2,473,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$15,169,000 \times ((12.600 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000)$			2,007,000	
・運搬費	1.000	式	277,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			189,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$15,169,000 \times (1.250)$			189,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
$17,642,000 \times ((32.130 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.070 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			6,065,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$23,707,000 \times (20.210 \times 1.000 + 0.04)$			4,800,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

[illegible]

工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事

工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事

近畿農政局

[illegible]

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				14,175,000	
・造成工	1.000	式		5,622,000	
・ ・造成工	1.000	式		5,425,000	
000001 表土はぎ工 t=150	4.230	ha	289,038	1,222,631	歩A・単A B単 1号
000002 ヤード造成工 整地 砂質土	4.230	ha	511,991	2,165,722	歩A・単A B単 2号
000003 表土集積工 不整地運搬 H-3番Y-D' 仮置分	3,940.000	m3	517	2,036,980	歩A・単A B単 3号
合 計				5,425,333	
・ ・構造物取壊工	1.000	式		197,000	
000004 石積取壊し 空積み	155.000	m ²	1,269	196,695	歩A・単A B単 4号
合 計				196,695	
・道路工	1.000	式		4,998,000	
・ ・1号工区用道路 取付部 W=10.0m	1.000	式		526,000	
000005 路体工 受入土	91.000	m3	201	18,291	歩A・単A B単 5号
000006 下層路盤工 C-40 t=300	135.000	m ²	1,176	158,760	歩A・単A B単 6号
000007 上層路盤工 M-30 t=200	135.000	m ²	963	130,005	歩A・単A B単 7号
000008 アスファルト舗装工 再生密粒度アスコン(13), t=50	135.000	m ²	1,623	219,105	歩A・単A B単 8号
合 計				526,161	
・ ・1号工区用道路 一般部 W=10.0m	1.000	式		975,000	
000009 路体工 受入土	439.000	m3	201	88,239	歩A・単A B単 9号
000010 路盤工 C-40 t=100	409.000	m ²	546	223,314	歩A・単A B単 10号
000011 アスファルト舗装工 再生密粒度アスコン(13), t=50	409.000	m ²	1,623	663,807	歩A・単A B単 11号
合 計				975,360	
・ ・2号工区用道路 W=7.0m	1.000	式		1,119,000	
000012 路体工 受入土	1,710.000	m3	201	343,710	歩A・単A B単 12号
000013 敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m	1,280.000	m ²	606	775,680	歩A・単A B単 13号
合 計				1,119,390	
・ ・3号工区用道路 W=7.0m	1.000	式		475,000	
000014 路体工 受入土	724.000	m3	201	145,524	歩A・単A B単 14号
000015 敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m	543.000	m ²	606	329,058	歩A・単A B単 15号
合 計				474,582	
・ ・4号工区用道路 W=7.0m	1.000	式		612,000	
000016 路体工 受入土	933.000	m3	201	187,533	歩A・単A B単 16号
000017 敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m	700.000	m ²	606	424,200	歩A・単A B単 17号
合 計				611,733	
・ ・5号工区用道路 W=7.0m	1.000	式		518,000	
000018 路体工 受入土	790.000	m3	201	158,790	歩A・単A B単 18号

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000019 敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m	592.000	m ²	606	358,752	歩A・単A B単 19号
合 計				517,542	
・ ・ 6号工事用道路 W=7.0m	1.000	式		596,000	
000020 路体工 受入土	909.000	m ³	201	182,709	歩A・単A B単 20号
000021 敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m	682.000	m ²	606	413,292	歩A・単A B単 21号
合 計				596,001	
・ ・ 耕作道路工 W=3.0m	1.000	式		177,000	
000022 路体工 受入土	114.000	m ³	717	81,738	歩A・単A B単 22号
000023 敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=2.5m	158.000	m ²	606	95,748	歩A・単A B単 23号
合 計				177,486	
・ 水路工					
・ ・ 水路接続工 1	1.000	式		155,000	
	1.000	式		69,000	
000024 高密度ポリエチレン管 シングル φ300	16.000	m	4,146	66,336	歩A・単A B単 24号
000025 法面整形 土砂	9.600	m ³	253	2,429	歩A・単A B単 25号
合 計				68,765	
・ ・ 水路接続工 2	1.000	式		34,000	
000026 高密度ポリエチレン管 シングル φ300	8.000	m	4,146	33,168	歩A・単A B単 26号
000027 法面整形 土砂	4.800	m ³	253	1,214	歩A・単A B単 27号
合 計				34,382	
・ ・ 水路接続工 3	1.000	式		52,000	
000028 高密度ポリエチレン管 シングル φ300	12.000	m	4,146	49,752	歩A・単A B単 28号
000029 法面整形 土砂	7.200	m ³	253	1,822	歩A・単A B単 29号
合 計				51,574	
・ 付帯工					
・ ・ 仮囲い設置工 1	1.000	式		3,400,000	
	1.000	式		2,709,000	
000030 仮囲いパネル B540×H3000	160.000	m	11,342	1,814,720	歩A・単A B単 30号
000031 単管パイプ φ48.6×5000	96.000	本	2,525	242,400	歩A・単A B単 31号
000032 単管パイプ φ48.6×3000	90.000	本	1,500	135,000	歩A・単A B単 32号
000033 単管パイプ φ48.6×2500	90.000	本	1,250	112,500	歩A・単A B単 33号
000034 単管パイプ φ48.6×1500	269.000	本	851	228,919	歩A・単A B単 34号
000035 単管ジョイント φ48.6	96.000	個	132	12,672	歩A・単A B単 35号
000036 単管クランプ φ48.6	816.000	個	200	163,200	歩A・単A B単 36号
合 計				2,709,411	
・ ・ 仮囲い設置工 2	1.000	式		165,000	
000037 仮囲いパネル B540×H3000	10.000	m	11,342	113,420	歩A・単A B単 37号
000038 単管パイプ φ48.6×5000	6.000	本	2,525	15,150	歩A・単A B単 38号

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 表土はぎ工					
	t=150		ha	289,038		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** ヤード造成工					
	整地 砂質土		ha	511,991		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 表土集積工					
	不整地運搬 H-3番Y-D' 仮置分		m3	517		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 石積取壊し					
	空積み		m ²	1,269		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 路体工					
	受入土		m3	201		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 下層路盤工					
	C-40 t=300		m ²	1,176		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 上層路盤工					
	M-30 t=200		m ²	963		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** アスファルト舗装工					
	再生密粒度アスコン(13), t=50		m ²	1,623		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 路体工					
	受入土		m3	201		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 路盤工					
	C-40 t=100		m ²	546		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** アスファルト舗装工					
	再生密粒度アスコン(13), t=50		m ²	1,623		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 路体工					
	受入土		m3	201		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 敷砂利舗装工					
	C-40 t=100 B=6.0m		m ²	606		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 路体工					
	受入土		m3	201		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 敷砂利舗装工					
	C-40 t=100 B=6.0m		m ²	606		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 路体工					
	受入土		m3	201		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 敷砂利舗装工					
	C-40 t=100 B=6.0m		m ²	606		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 路体工					
	受入土		m3	201		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 敷砂利舗装工					
	C-40 t=100 B=6.0m		m ²	606		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 路体工					
	受入土		m3	201		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 敷砂利舗装工					
	C-40 t=100 B=6.0m		m ²	606		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 路体工					

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	受入土		m ³	717		歩A・単A
	*** B単 - 23号 ***					
000023	敷砂利舗装工					
	C-40 t=100 B=2.5m		m ²	606		歩A・単A
	*** B単 - 24号 ***					
000024	高密度ポリエチレン管					
	シングル φ300		m	4,146		歩A・単A
	*** B単 - 25号 ***					
000025	法面整形					
	土砂		m ²	253		歩A・単A
	*** B単 - 26号 ***					
000026	高密度ポリエチレン管					
	シングル φ300		m	4,146		歩A・単A
	*** B単 - 27号 ***					
000027	法面整形					
	土砂		m ²	253		歩A・単A
	*** B単 - 28号 ***					
000028	高密度ポリエチレン管					
	シングル φ300		m	4,146		歩A・単A
	*** B単 - 29号 ***					
000029	法面整形					
	土砂		m ²	253		歩A・単A
	*** B単 - 30号 ***					
000030	仮囲いパネル					
	B540×H3000		m	11,342		歩A・単A
	*** B単 - 31号 ***					
000031	単管パイプ					
	φ48.6×5000		本	2,525		歩A・単A
	*** B単 - 32号 ***					
000032	単管パイプ					
	φ48.6×3000		本	1,500		歩A・単A
	*** B単 - 33号 ***					
000033	単管パイプ					
	φ48.6×2500		本	1,250		歩A・単A
	*** B単 - 34号 ***					
000034	単管パイプ					
	φ48.6×1500		本	851		歩A・単A
	*** B単 - 35号 ***					
000035	単管ジョイント					
	φ48.6		個	132		歩A・単A
	*** B単 - 36号 ***					
000036	単管クランプ					
	φ48.6		個	200		歩A・単A
	*** B単 - 37号 ***					
000037	仮囲いパネル					
	B540×H3000		m	11,342		歩A・単A
	*** B単 - 38号 ***					
000038	単管パイプ					
	φ48.6×5000		本	2,525		歩A・単A
	*** B単 - 39号 ***					
000039	単管パイプ					
	φ48.6×3000		本	1,500		歩A・単A
	*** B単 - 40号 ***					
000040	単管パイプ					
	φ48.6×2500		本	1,250		歩A・単A
	*** B単 - 41号 ***					
000041	単管パイプ					
	φ48.6×1500		本	851		歩A・単A
	*** B単 - 42号 ***					
000042	単管ジョイント					
	φ48.6		個	132		歩A・単A
	*** B単 - 43号 ***					
000043	単管クランプ					
	φ48.6		個	200		歩A・単A

[illegible]

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B単 - 1号 ***						
000001	表土はぎ工 t=150		ha		1.000	歩A 当たり算出
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ).0.33ha,0.000,はぎ取り戻し工法(少ない).15cm,あり	1.000	ha	289,038	289,038	S単 16号
	合 計				289,038	
	単 価				289,038	
*** B単 - 2号 ***						
000002	ヤード造成工 整地 砂質土		ha		1.000	歩A 当たり算出
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤整地,0.33ha,0.000,1.00,砂・砂質土,少ない,あり	1.000	ha	511,991	511,991	S単 17号
	合 計				511,991	
	単 価				511,991	
*** B単 - 3号 ***						
000003	表土集積工 不整地運搬 H-3番Y-T 仮置分		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	198.4	198	S単 20号
S01034	不整地運搬 80m以下	1.000	m3	319	319	S単 1号
	合 計				517	
	単 価				517	
*** B単 - 4号 ***						
000004	石積取壊し 空積み		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02052	石積類とりこわし 機械,空積,控 20cm以上60cm未満,あり	1.000	m ²	1,269	1,269	S単 3号
	合 計				1,269	
	単 価				1,269	
*** B単 - 5号 ***						
000005	路体工 受入土		m3		10.000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,10,000m3未満,無し,あり	10.000	m3	200.6	2,006	S単 21号
	合 計				2,006	
	単 価				201	
*** B単 - 6号 ***						
000006	下層路盤工 C-40 t=300		m ²		10.000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 300mm,1層施工,砕石,なし,クッシャーラン C-40	10.000	m ²	1,176	11,760	S単 23号
	合 計				11,760	
	単 価				1,176	
*** B単 - 7号 ***						
000007	上層路盤工 M-30 t=200		m ²		10.000	歩A 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,粒度調整砕石 M-30,-,-,1層施工,あり,0mm,200mm	10.000	m ²	963.1	9,631	S単 25号
	合 計				9,631	
	単 価				963	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 8号 ***					
000008	アスファルト舗装工 再生密粒度アスコン(13), t=50		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, アスファルト混合物 (2.35t/m ³), プライムコト 各種, なし, 再生密粒度アスコン(13)	1,000	m ²	1,623	1,623	S単 26号
	合 計				1,623	
	単 価				1,623	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	路体工 受入土		m ³		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	10,000	m ³	200.6	2,006	S単 21号
	合 計				2,006	
	単 価				201	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	路盤工 C-40 t=100		m ²		10,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm, 1層施工, 砕石, なし, クラッシャーラン C-40	10,000	m ²	545.8	5,458	S単 24号
	合 計				5,458	
	単 価				546	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	アスファルト舗装工 再生密粒度アスコン(13), t=50		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超, 50mm, アスファルト混合物 (2.35t/m ³), プライムコト 各種, なし, 再生密粒度アスコン(13)	1,000	m ²	1,623	1,623	S単 26号
	合 計				1,623	
	単 価				1,623	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	路体工 受入土		m ³		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	10,000	m ³	200.6	2,006	S単 21号
	合 計				2,006	
	単 価				201	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クラッシャー, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	10,000	m ²	606	6,060	S単 15号
	合 計				6,060	
	単 価				606	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	路体工 受入土		m ³		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	10,000	m ³	200.6	2,006	S単 21号
	合 計				2,006	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				201	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クワッパソ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	10.000	m ²	606	6,060	S単 15号
	合 計				6,060	
	単 価				606	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	路体工 受入土		m ³		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	10.000	m ³	200.6	2,006	S単 21号
	合 計				2,006	
	単 価				201	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クワッパソ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	10.000	m ²	606	6,060	S単 15号
	合 計				6,060	
	単 価				606	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	路体工 受入土		m ³		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	10.000	m ³	200.6	2,006	S単 21号
	合 計				2,006	
	単 価				201	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クワッパソ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	10.000	m ²	606	6,060	S単 15号
	合 計				6,060	
	単 価				606	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	路体工 受入土		m ³		10,000	歩A 当たり算出
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m ³ 未満, 無し, あり	10.000	m ³	200.6	2,006	S単 21号
	合 計				2,006	
	単 価				201	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	敷砂利舗装工 C-40 t=100 B=6.0m		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クワッパソ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	10.000	m ²	606	6,060	S単 15号
	合 計				6,060	
	単 価				606	

事業名		亀岡中部農地整備事業				
工事名		千代川工区ストックヤード造成工事				
工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 22号 ***					
000022	路体工					歩A
	受入土		m3		10,000	当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	10.000	m3	717.1	7,171	S単 22号
	合 計				7,171	
	単 価				717	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	敷砂利舗装工					歩A
	C-40 t=100 B=2.5m		m ²		10,000	当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クワッパ, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	10.000	m ²	606	6,060	S単 15号
	合 計				6,060	
	単 価				606	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	高密度ポリエチレン管					歩A
	シングル φ300		m		10,000	当たり算出
SA0874	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 200 ~ 400mm, 要	10.000	m	4,146	41,460	S単 27号
	合 計				41,460	
	単 価				4,146	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	法面整形					歩A
	土砂		m ²		10,000	当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	10.000	m ²	253	2,530	S単 2号
	合 計				2,530	
	単 価				253	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	高密度ポリエチレン管					歩A
	シングル φ300		m		10,000	当たり算出
SA0874	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 200 ~ 400mm, 要	10.000	m	4,146	41,460	S単 27号
	合 計				41,460	
	単 価				4,146	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	法面整形					歩A
	土砂		m ²		10,000	当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	10.000	m ²	253	2,530	S単 2号
	合 計				2,530	
	単 価				253	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	高密度ポリエチレン管					歩A
	シングル φ300		m		10,000	当たり算出
SA0874	SP 暗渠排水管 据付, 波状管及び網状管, 200 ~ 400mm, 要	10.000	m	4,146	41,460	S単 27号
	合 計				41,460	
	単 価				4,146	

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 29号 ***					
000029	法面整形 土砂		m ³		10,000	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	10.000	m ³	253	2,530	S単 2号
	合 計				2,530	
	単 価				253	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	仮囲いパネル B540×H3000		m		10,000	歩A 当たり算出
T00001	仮囲い設置工	10.000	m	3,720	37,200	T単 1号
S02116	仮囲いパネル B540×H3000,,	18.500	枚	4,120	76,220	S単 7号
	合 計				113,420	
	単 価				11,342	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	単管パイプ φ48.6×5000		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×5000,,	10.000	本	2,480	24,800	S単 8号
S02116	ピン加工	10.000	箇所	45	450	S単 9号
	合 計				25,250	
	単 価				2,525	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	単管パイプ φ48.6×3000		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×3000,,	10.000	本	1,500	15,000	S単 10号
	合 計				15,000	
	単 価				1,500	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	単管パイプ φ48.6×2500		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×2500,,	10.000	本	1,250	12,500	S単 11号
	合 計				12,500	
	単 価				1,250	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	単管パイプ φ48.6×1500		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×1500,,	11.200	本	760	8,512	S単 12号
	合 計				8,512	
	単 価				851	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	単管ジョイント φ48.6		個		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管ジョイント	6.000	個	220	1,320	S単 13号
	合 計				1,320	
	単 価				132	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 36号 ***					
000036	単管クランプ φ48.6		個		10,000	歩A 当たり算出
S02116	クランプ 径48.6, ,	10.000	個	200	2,000	S単 14号
	合 計				2,000	
	単 価				200	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	仮囲いパネル B540×H3000		m		10,000	歩A 当たり算出
T00001	仮囲い設置工	10.000	m	3,720	37,200	T単 1号
S02116	仮囲いパネル B540×H3000, ,	18.500	枚	4,120	76,220	S単 7号
	合 計				113,420	
	単 価				11,342	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	単管パイプ φ48.6×5000		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×5000, ,	10.000	本	2,480	24,800	S単 8号
S02116	ピン加工	10.000	箇所	45	450	S単 9号
	合 計				25,250	
	単 価				2,525	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	単管パイプ φ48.6×3000		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×3000, ,	10.000	本	1,500	15,000	S単 10号
	合 計				15,000	
	単 価				1,500	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	単管パイプ φ48.6×2500		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×2500, ,	10.000	本	1,250	12,500	S単 11号
	合 計				12,500	
	単 価				1,250	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	単管パイプ φ48.6×1500		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×1500, ,	11.200	本	760	8,512	S単 12号
	合 計				8,512	
	単 価				851	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	単管ジョイント φ48.6		個		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管ジョイント	6.000	個	220	1,320	S単 13号
	合 計				1,320	

事業名 亀岡中部農地整備事業

工事名 千代川工区ストックヤード造成工事

工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				132	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	単管クランプ φ48.6		個		10,000	歩A 当たり算出
S02116	クランプ 径48.6, ,	10.000	個	200	2,000	S単 14号
	合 計				2,000	
	単 価				200	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	仮囲いパネル B540×H3000		m		10,000	歩A 当たり算出
T00001	仮囲い設置工	10.000	m	3,720	37,200	T単 1号
S02116	仮囲いパネル B540×H3000, ,	18.500	枚	4,120	76,220	S単 7号
	合 計				113,420	
	単 価				11,342	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	単管パイプ φ48.6×5000		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×5000, ,	10.000	本	2,480	24,800	S単 8号
S02116	ピン加工	10.000	箇所	45	450	S単 9号
	合 計				25,250	
	単 価				2,525	
	*** B単 - 46号 ***					
000046	単管パイプ φ48.6×3000		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×3000, ,	10.000	本	1,500	15,000	S単 10号
	合 計				15,000	
	単 価				1,500	
	*** B単 - 47号 ***					
000047	単管パイプ φ48.6×2500		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×2500, ,	10.000	本	1,250	12,500	S単 11号
	合 計				12,500	
	単 価				1,250	
	*** B単 - 48号 ***					
000048	単管パイプ φ48.6×1500		本		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管パイプ φ48.6×1500, ,	11.200	本	760	8,512	S単 12号
	合 計				8,512	
	単 価				851	
	*** B単 - 49号 ***					
000049	単管ジョイント φ48.6		個		10,000	歩A 当たり算出
S02116	単管ジョイント	6.000	個	220	1,320	S単 13号

[illegible]

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬					
	不整地運搬 80m以下		m3	319		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂		m ²	253		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02052	石積類とりこわし					
	石積類とりこわし 機械,空積,控 20cm以上60cm未満,あり		m ²	1,269		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	24,780		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	21,105		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,075		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	仮囲いパネル					
	仮囲いパネル B540×H3000,,		枚	4,120		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	単管パイプ					
	単管パイプ φ48.6×5000,,		本	2,480		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ピン加工					
	ピン加工		箇所	45		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	単管パイプ					
	単管パイプ φ48.6×3000,,		本	1,500		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	単管パイプ					
	単管パイプ φ48.6×2500,,		本	1,250		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	単管パイプ					
	単管パイプ φ48.6×1500,,		本	760		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	単管ジョイント					
	単管ジョイント		個	220		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	クランプ					
	クランプ 径48.6,,		個	200		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)					
	砂利舗装工(機械) クワッパ, C-40,10cm,2.5m以上,敷均し,不要,なし,なし		m ²	606		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)					
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ),0.33ha,0.000,はぎ取り戻し工法(少ない),15cm,あり		ha	289,038		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)					
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤整地,0.33ha,0.000,1.00,砂・砂質土,少ない,あり		ha	511,991		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし		m ²	656		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	11,500		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	198.4		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					

[illegible]

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運搬距離	80m以下		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
M27975	不整地運搬車[加-ラ型・油圧ダンプ式・排対型(1次)] 8.0~11.0t種	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34029	軽油 バッド-ll給油	161.000	L	137	22,057	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,260	22,260	
	合 計				77,216	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		319	
	*** S単 - 2号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 土質区分	土砂		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01003	普通作業員	0.120	人	21,105	2,533	
	合 計				2,533	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		253	
	*** S単 - 3号 ***					
S02052	石積類とりこわし		m ²		10,000	歩A 当たり算出
	石積類とりこわし 機械 空積 控 20cm以上60cm未満, あり			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	機械		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別区分	空積		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 形状区分	控 20cm以上60cm未満				
	4) 長期割引単価区分	あり				
R01002	特殊作業員	0.210	人	22,155	4,653	
F08063	バックホウ[加-ラ型・クレーン・超低・排対型(～2011年規制)] 標準バック容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	0.220	日	11,000	2,420	
R01021	運転手(特殊)	0.160	人	22,260	3,562	
P34029	軽油 バッド-ll給油	15.000	L	137	2,055	
	合 計				12,690	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		1,269	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間の制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード	R01001		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 労務単価算定区分	基(C)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
	合 計				24,780	算出数量 1.000 人
	単 価				24,780	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,105	21,105	
	合 計				21,105	算出数量 1.000 人
	単 価				21,105	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	12,075	12,075	
	合 計				12,075	算出数量 1.000 人
	単 価				12,075	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	仮囲いパネル		枚		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲いパネル B540×H3000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96001	仮囲いパネル B540×H3000	1.000	枚	4,120	4,120	
	合 計				4,120	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,120	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	単管パイプ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	単管パイプ φ48.6×5000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96002	単管パイプ φ48.6×5000	1.000	本	2,480	2,480	
	合 計				2,480	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,480	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ピン加工		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ピン加工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96007	ピン加工	1.000	箇所	45	45	
	合 計				45	算出数量 1.000 各単位
	単 価				45	

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S02116	単管パイプ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単管パイプ φ48.6×3000,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96003	単管パイプ φ48.6×3000	1.000	本	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	単管パイプ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単管パイプ φ48.6×2500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	単管パイプ φ48.6×2500	1.000	本	1,250	1,250	
	合 計				1,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,250	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	単管パイプ		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単管パイプ φ48.6×1500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96005	単管パイプ φ48.6×1500	1.000	本	760	760	
	合 計				760	算出数量 1.000 各単位
	単 価				760	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	単管ジョイント		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	単管ジョイント			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	単管ジョイント	1.000	個	220	220	
	合 計				220	算出数量 1.000 各単位
	単 価				220	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	クランプ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	クランプ 径48.6,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P47010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P47010	クランプ 径48.6	1.000	個	200	200	
	合 計				200	算出数量 1.000 各単位

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				200	
	*** S単 - 15号 ***					
S08042	砂利舗装工(機械)		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(機械) クッシャラン, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 舗設材の種別	クッシャラン		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	C-40		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 仕上がり厚さ	10cm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 敷均し幅	2.5m以上				
	5) 施工区分	敷均し				
	6) 舗装面仕上げ作業の必要性	不要				
	7) 長期割引単価区分(賃料機械)の選択	なし				
	8) 単価 0 円区分(舗設材)	なし				
J03106	クラッシャーラン C - 40 40 ~ 0mm (JIS規格品)	11.500	m ³	2,470	28,405	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,780	5,452	
R01003	普通作業員	0.690	人	21,105	14,562	
M02041	バックホウ[クロー型・排対型(2次)] 標準バックホウ容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.900	時間	2,010	3,819	
P34029	軽油 バックホウ給油	12.000	L	137	1,644	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,260	6,678	
	合 計				60,560	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		606	
	*** S単 - 16号 ***					
S10002	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(表土扱い)(標準区画0.3ha以上) はぎ取り戻し(表土はぎ) 0.33ha, 0.000, はぎ取り戻し工法(少ない), 15cm, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	1) 工法(施工区分)	はぎ取り戻し(表土はぎ)		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	2) 計画平均区画面積(A)	0.33ha				
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.000				
	4) 障害物状況	はぎ取り戻し工法(少ない)				
	5) 整備前のほ場からはぎ取る厚さ(H)	15cm				
	6) 長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19 ~ 21t	3.990	日	22,200	88,578	
P34029	軽油 バックホウ給油	251.000	L	137	34,387	
R01021	運転手(特殊)	1.830	人	22,260	40,736	
R01001	土木一般世話役	0.600	人	24,780	14,868	
R01003	普通作業員	2.100	人	21,105	44,321	
F08012	バックホウ[クロー型・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	3.490	日	6,320	22,057	
P34029	軽油 バックホウ給油	89.000	L	137	12,193	
R01021	運転手(特殊)	1.420	人	22,260	31,609	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		288,749	289	
	合 計				289,038	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		289,038	
	*** S単 - 17号 ***					
S10003	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上)		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立)(標準区画0.3ha以上) 基盤整地 0.33ha, 0.000, 1.00, 砂・砂質土, 少ない, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	基盤整地		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 計画平均区画面積(A)	0.33ha		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 現況平均地形勾配(I)	0.000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 排水状況(W)	1.00				
	5) 土質区分	砂・砂質土				
	6) 障害物状況	少ない				

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名:千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F09015	ブルドーザ[湿地・排対型(2次)] 20t級 19～21t	3.220	日	22,200	71,484	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	202.000	L	137	27,674	
R01021	運転手(特殊)	1.480	人	22,260	32,945	
R01001	土木一般世話役	0.600	人	24,780	14,868	
R01003	普通作業員	2.000	人	21,105	42,210	
F08012	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・排対型(1次・2次・3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)	17.080	日	6,320	107,946	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	437.000	L	137	59,869	
R01021	運転手(特殊)	6.940	人	22,260	154,484	
Y00004	諸雑費 0.1%	0.001		511,480	511	
	合 計				511,991	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		511,991	
	*** S単 - 18号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,30,1,なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 30 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	252	252,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	22,155	64,250	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,105	61,205	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	16,800	55,608	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	365.000	L	137	50,005	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	22,260	64,554	
	合 計				655,622	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		656	
	*** S単 - 19号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 30kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,000	10,000	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				11,500	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		11,500	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名 亀岡中部農地整備事業						
工事名 千代川工区ストックヤード造成工事						
工事別工事名: 千代川工区ストックヤード整備工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	土砂, 土量50,000m3未満			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		198.4	
	*** S 単 - 21号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 施工幅員	4.0m以上				
	2) 施工数量	10,000m3未満				
	3) 障害の有無	無し				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		200.6	
	*** S 単 - 22号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	2.5m以上4.0m未満, -, -, あり			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2) 施工数量	-				
	3) 障害の有無	-				
	4) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		717.1	
	*** S 単 - 23号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	300mm, 1層施工, 砕石, なし, クラッシャーラン C-40			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 全仕上り厚	300mm				
	2) 施工区分	1層施工				
	3) 材料	砕石				
	4) 長期割引単価区分	なし				
	5) 材料規格の選択	クラッシャーラン C-40				
	単 価		m ²		1,176	
	*** S 単 - 24号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	100mm, 1層施工, 砕石, なし, クラッシャーラン C-40			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 全仕上り厚	100mm				
	2) 施工区分	1層施工				
	3) 材料	砕石				
	4) 長期割引単価区分	なし				
	5) 材料規格の選択	クラッシャーラン C-40				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m ²		545.8	
	*** S単 - 25号 ***					
SA0834	SP 上層路盤（車道・路肩部） SP 上層路盤（車道・路肩部） 路盤材,粒度調整砕石 M-30,-,-,1層施工,あり,0mm,200mm		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)材料区分 2)平均幅員 3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無 5)施工区分 6)瀝青材区分 7)長期割引単価区分 8)瀝青材1層当り平均仕上り厚 9)路盤材全仕上り厚 11)材料区分	路盤材 - なし あり 1層施工 - あり 0mm 200mm 粒度調整砕石 M-30				
	単 価		m ²		963.1	
	*** S単 - 26号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部） SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,50mm,アスファルト混合物（2.35t/m3）,プライムコート 各種,なし,再生密粒度アスコン(13)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 50mm アスファルト混合物（2.35t/m3） プライムコート 各種 なし 再生密粒度アスコン(13)				
	単 価		m ²		1,623	
	*** S単 - 27号 ***					
SA0874	SP 暗渠排水管 SP 暗渠排水管 据付,波状管及び網状管,200～400mm,要		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分 2)管種別 3)呼び径 4)継手材料費	据付 波状管及び網状管 200～400mm 要				
	単 価		m		4,146	

[illegible]

[illegible]